Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 11 февраля 2015 года
	№ 60

 О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 31.10.2014 года №438 «Об утверждении муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы муниципального образования Яснополянское Щекинского района на 2015-2017 годы»»
На основании Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации  МО Яснополянское Щекинского района от 31.10.2014г. № 438 «Об утверждении муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы муниципального образования Яснополянское Щекинского района на 2015-2017 годы» следующие изменения:

– в Приложении к постановлению:

1.1  в разделе «Паспорт муниципальной программы муниципального образования Яснополянское Щекинского района «Ресурсное обеспечение информационной системы муниципального образования Яснополянское Щекинского района на 2015-2017 годы»:

 пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

Всего по муниципальной программе: 60 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год-20 тыс. рублей

2016 год-20 тыс. рублей

2017 год-20 тыс. рублей

 Подпрограмма: «Информационное обеспечение муниципального образования Яснополянское Щекинского района в 2015-2017 годах»

Объемы финансирования, предусмотренные Программой, подлежат ежегодной корректировке при формировании и утверждении бюджета МО Яснополянское Щекинского района на соответствующий год.
Источник финансирования бюджет МО Яснополянское Щекинского района

1.2. Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы муниципального образования Яснополянское Щекинского района на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
«Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы муниципального образования Яснополянское Щекинского района на 2015-2017 годы»»
	Наименование
мероприятия, подпрограммы, программы
	Срок
исполнения
	Объем финансирования (млн. рублей)
	Исполнители

	Всего
	В том числе за счет средств:

	федерального
бюджета
	областного бюджета
	местного
бюджета
	внебюджетных
источников

	Развитие функциональных возможностей официального сайта МО Яснополянское
	2015-2017
	20,0

	20,0

	Администрация МО Яснополянское Щекинского района

	Приобретение и обновление лицензионного программного обеспечения (операционная система, правовая система, антивирусное обеспечение и другие офисные программы)
	2015-2017
	40,0

	40,0

	Администрация МО Яснополянское Щекинского района

	Итого

	60,0

	60,0

1.3 В Паспорте   Подпрограммы «Информационное обеспечение муниципального образования Яснополянское Щекинского района в 2015-2017 годах»

пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы: изложить в следующей редакции:

«Всего по муниципальной программе: 60 тыс. рублей:

2015 год-20 тыс. рублей

2016 год-20 тыс. рублей

2017 год-20 тыс. рублей»

1.4 Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Информационное обеспечение муниципального образования Яснополянское Щекинского района в 2015-2017 годах» изложить в следующей редакции:

 «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Информационное обеспечение муниципального образования Яснополянское Щекинского района в 2015-2017 годах»»
	Наименование мероприятия, подпрограммы, ведомственной целевой программы
	Срок исполнения
	Объем финансирования (млн. рублей)
	Исполнители

	Всего
	В том числе за счет средств:

	федерального
бюджета
	областного бюджета
	местного
бюджета
	внебюджетных
источников

	Обеспечение доступа к сети Интернет
	2015-2017
	40,0

	40,0

	Приобретение, техническое и информационное обслуживание компьютерной техники, комплектующих и программного обеспечения
	2015-2017
	20,0

	20,0

1.5 Общая потребность в ресурсах муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы муниципального образования Яснополянское Щекинского района на 2015-2017 годы»

«Общая потребность в ресурсах муниципальной программы «Ресурсное обеспечение информационной системы муниципального образования Яснополянское Щекинского района на 2015-2017 годы»»

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Объем потребности в финансовых ресурсах

	Всего
	В том числе по годам реализации:

	2015
	2016
	2017

	Финансовые ресурсы
	Тыс. руб.
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	В том числе:

	федеральный бюджет

	бюджет Тульской области

	бюджет муниципального образования  Яснополянское
	Тыс. руб.
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	иные источники

2. Опубликовать Постановление  в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

                    И.В. Шерер